ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕЧИСТЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ  ОБЛАСТИ

10.10.2014г.	                             № 124

О внесении изменений в постановление
администрации  Пречистенского  сельского
поселения  Ярославской  области  № 80 от
23.12.2013г. «Об  утверждении уточненного
перечня  автомобильных дорог общего
пользования Пречистенского сельского поселения
Ярославской области»

          В связи с уточнением протяженности и перечня,  автомобильных дорог в границах населенных пунктов Пречистенского сельского поселения Ярославской области, администрация Пречистенского сельского поселения Ярославской области
                                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения  в постановление №80 от 23.12.2011г «Об  утверждении уточненного  перечня  автомобильных дорог общего пользования Пречистенского сельского поселения  Ярославской области» и являющихся собственностью Пречистенского сельского поселения, и изложить в новой редакции (Приложение №1)
2. Бухгалтерии провести уточнение имущества с включением в казну.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Пречистенского  сельского
поселения  Ярославской области                                                          		А. К. Сорокин

                                                                                                        Приложение №1 к постановлению
                                                                                                  Пречистенского
                                                                                                        сельского поселения
[bookmark: _GoBack]                                                                                                        Ярославской области  от 10.10.2014г.  № 124

Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения, относящихся к  муниципальной собственности и составляющих казну Пречистенского сельского поселения Ярославской области

	Населенный пункт
	Идентификационный номер
	Км всего
		В т.ч. твер.покр
	Асфальт\грунт

	1
	 д. Холм
	76-452-ОП-МП-ОО1
	0,4
	0
	 -\0.4

	2
	д.Кудрино
	76-452-ОП-МП-002
	0,5
	0
	-\0.5

	3
	д.Ракульское
	76-452-ОП-МП-003
	0,7
	0
	-\0.7

	4
	д.Тимонино
	76-452-ОП-МП-004
	0,1
	0
	-\0.1

	5
	д.Дор
	76-452-ОП-МП-005
	0,2
	0
	-\0.2

	6
	д.Шолошево
	76-452-ОП-МП-006
	0,6
	0
	-\0.6

	7
	д.Миндюкино
	76-452-ОП-МП-007
	0,2
	0
	-\0.2

	8
	д.Стародворское
	76-452-ОП-МП-008
	0,9
	0
	-\0.9

	9
	д.Слобода
	76-452-ОП-МП-009
	0,8
	0
	-\0.8

	10
	д.Лихобритка
	76-452-ОП-МП-010
	0,2
	0
	-\0.2

	11
	д.Корхово
	76-452-ОП-МП-011
	0,2
	0
	-\0.2

	12
	д.Ананьино
	76-452-ОП-МП-012
	0,3
	0
	-\0.3

	13
	д.Ферезево
	76-452-ОП-МП-013
	0,4
	0
	-\0.4

	14
	д.Княщина
	76-452-ОП-МП-014
	0,33
	0
	-\0.33

	15
	д.Павловское
	76-452-ОП-МП-015
	0,2
	0
	-\0.2

	16
	д.Васильевское
	76-452-ОП-МП-016
	0,2
	0
	-\0.2

	17
	д.Погорелка
	76-452-ОП-МП-017
	0,5
	0
	-\0.5

	18
	д.Кузнечиково
	76-452-ОП-МП-018
	0,4
	0
	-\0.4

	19
	д.Нестерово
	76-452-ОП-МП-019
	0,2
	0
	-\0.2

	20
	д.Горка
	76-452-ОП-МП-020
	0,5
	0
	-\0.5

	21
	д.Гуреево
	76-452-ОП-МП-021
	0,2
	0
	-\0.2

	22
	д.Щеколдино
	76-452-ОП-МП-022
	0,2
	0
	-\0.2

	23
	д.Бабицино
	76-452-ОП-МП-023
	0,5
	0
	-\0.5

	24
	д.Лапшино
	76-452-ОП-МП-024
	0,3
	0
	-\0.3

	25
	д.Путятино
	76-452-ОП-МП-025
	0,1
	0
	-\0.1

	26
	д.Малачугово
	76-452-ОП-МП-026
	0,1
	0
	-\0.1

	27
	д.Качалка
	76-452-ОП-МП-027
	0,6
	0
	-\0.6

	28
	д.Азарино
	76-452-ОП-МП-028
	0,3
	0
	-\0.3

	29
	д.Волосово
	76-452-ОП-МП-029
	0,2
	0
	-\0.2

	30
	д.Лучинское
	76-452-ОП-МП-030
	0,3
	0
	-\0.3

	31
	д.Пуршево
	76-452-ОП-МП-031
	0,432
	0
	-\0.432

	32
	д.Богданово
	76-452-ОП-МП-032
	0,8
	0
	-\0.8

	33
	д.Гридино
	76-452-ОП-МП-033
	0,3
	0
	-\0.3

	34
	д.Ивановское
	76-452-ОП-МП-034
	0,251
	0
	-\0.251

	35
	д.Крупухино
	76-452-ОП-МП-035
	0,2
	0
	-\0.2

	36
	д.Инюшино
	76-452-ОП-МП-036
	0,5
	0
	-\0.5

	37
	д.Кузнецово
	76-452-ОП-МП-037
	0,7
	0
	-\0.7

	38
	д.Ефимьево
	76-452-ОП-МП-038
	0,4
	0
	-\0.4

	39
	д.Ильинское
	76-452-ОП-МП-039
	0,528
	0
	-\0.528

	40
	д.Михалево
	76-452-ОП-МП-040
	0,3
	0
	-\0.3

	41
	д.Дор-Луконино
	76-452-ОП-МП-041
	0,4
	0
	-\0.4

	42
	д.Амелькино
	76-452-ОП-МП-042
	0,4
	0
	-\0.4

	43
	д.Мулинское
	76-452-ОП-ОМ-043
	0,4
	0
	-\0.4

	44
	д.Легково
	76-452-ОП-ОМ-045
	1
	0
	-\1.0

	45
	д.Спирево
	76-452-ОП-ОМ-046
	0,4
	0
	-\0.4

	46
	д.Безверхово
	76-452-ОП-ОМ-047
	0,2
	0
	-\0.2

	47
	д.Халитово
	76-452-ОП-ОМ-048
	0,2
	0
	-\0.2

	48
	д.Радково
	76-452-ОП-ОМ-049
	0,5
	0
	-\0.5

	49
	д.Плишкино
	76-452-ОП-ОМ-050
	0,5
	0
	-\0.5

	50
	д.Заречнево
	76-452-ОП-ОМ-051
	0,3
	0
	-\0.3

	51
	д.Хмелевица
	76-452-ОП-ОМ-052
	1
	0
	-\1.0

	52
	дер.Овинища
	76-452-ОП-ОМ-0523
	0,6
	0
	-\0.6

	54
	д.Захарово
	76-452-ОП-ОМ-054
	0,1
	0
	-\0.1

	53
	д.Мартыново
	76-452-ОП-ОМ-055
	0,1
	0
	-\0.1

	54
	с..Милково
	76-452-ОП-ОМ-056
	1,5
	0
	-\1.5

	55
	д.Кобылкино
	76-452-ОП-ОМ-057
	0,8
	0
	-\0.8

	56
	д.Сосновка
	76-452-ОП-ОМ-058
	0,4
	0
	-\0.4

	57
	д.Шадрино
	76-452-ОП-ОМ-059
	0,3
	0
	-\0.3

	58
	д.Будилово
	76-452-ОП-ОМ-060
	0,2
	0
	-\0.2

	59
	д.Радикино
	76-452-ОП-ОМ-061
	0,4
	0
	-\0.4

	60
	ст. Скалино, ул.Школьная
	76-452-ОП-МП-062
	0,2
	0
	-\0.2

	61
	ст. Скалино, ул.Первомайская
	76-452-ОП-ОМ-063
	1,308
	0,8
	0.8 \0.508

	62
	ст. Скалиино, ул. Заречная
	76-452-ОП-ОМ-064
	0,6
	0
	-\0.6

	63
	ст.Скалино  ул.Железнодорожная
	76-452-ОП-МП-065
	0,7
	0
	-\0.7

	64
	ст.Скалино  ул. Советская
	76-452-ОП-МП-066
	1,187
	0,23ж\б плиты
	-\0,957

	65
	ст.Скалино  ул. Лесная
	76-452-ОП-МП-067
	0,523
	0
	-\0.523

	66
	ст.Скалино,ул.Ярославская
	76-452-ОП-МП-068
	0,376
	0
	-\0.376

	67
	ст.Скалино ул. Энергетиков
	76-452-ОП-МП-069
	0,229
	0
	-\0.229

	68
	ст.Скалино ул.Лесоучастка
	76-452-ОП-МП-070
	2,177
	0
	-\2.177

	69
	д.Колкино
		76-452-ОП-МП-114
	1
	0
	-\1.0

	70
	д.Самылово
	               76-452-ОП-МП-115
	0,4
	0
	-\0.4

	71
	д.Климово
	               76-452-ОП-МП-116
	0,2
	0
	-\0.2

	72
	д.Иванчино
		76-452-ОП-МП-117
	0,8
	0
	-\0.8

	73
	д.Марфино
		76-452-ОП-МП-118
	0,7
	0
	-\0.7

	79
	д.Чертово
	                76-452-ОП-МП-119
	0,6
	0
	-\0.6

	80
	д.Погорелка
	76-452-ОП-МП-071
	0,65
	0,65
	0,65\0

	81
	д.Завражье
	76-452-ОП-МП-072
	0,7
	0,7
	0.7\0

	82
	д.Тутаново
	76-452-ОП-МП-073
	0,4
	0
	-\0.4

	83
	д.Поляниново
	76-452-ОП-МП-074
	0,358
	0
	-\0.358

	84
	д.Серково
	76-452-ОП-МП-075
	0,3
	0
	-\0.3

	85
	с.Новое
	76-452-ОП-МП-076
	0,722
	0
	-\0.722

	86
	д.Семенцево
	76-452-ОП-МП-077
	0,3
	0
	-\0.3

	87
	д.Марьино
	76-452-ОП-МП-078
	0,4
	0
	-\0.4

	88
	д.Телешово
	76-452-ОП-МП-079
	0,3
	0
	-\0.3

	89
	д.Горка
	76-452-ОП-МП-080
	0,2
	0
	-\0.2

	90
	д.Заболотье
	76-452-ОП-МП-081
	0,4
	0
	-\0.4

	91
	д.Бочкино
	76-452-ОП-МП-082
	0,649
	0
	-\0,649

	92
	д.Бородинское
	76-452-ОП-МП-083
	0,3
	0
	-\0.3

	93
	д.Ереминское
	76-452-ОП-МП-084
	0,9
	0
	-\0.9

	94
	д.Оленинское
	76-452-ОП-МП-085
	0,2
	0
	-\0.2

	96
	д.Шильшиново
	76-452-ОП-МП-086
	0,2
	0
	-\0.2

	97
	д.Добраново
	76-452-ОП-МП-087
	0,2
	0
	-\0.2

	98
	д.Захарьино
	76-452-ОП-МП-088
	0,340
	0
	-\0,340

	99
	д.Павлицево
	76-452-ОП-МП-089
	0,1
	0
	-\0.1

	100
	д.Пустынь
	76-452-ОП-МП-090
	0,5
	0
	-\0.5

	101
	д.Ильинское
	76-452-ОП-МП-091
	0,314
	0
	-\0.314

	102
	д.Дор-Спасский
	76-452-ОП-МП-092
	0,7
	0
	-\0.7

	103
	д.Афанасово
	76-452-ОП-МП-093
	0,4
	0
	-\0.4

	104
	д.Голосово
	76-452-ОП-МП-094
	0,3
	0
	-\0.3

	105
	д.Починок
	76-452-ОП-МП-095
	0,564
	0
	-\0,564

	106
	д.Савинское
	76-452-ОП-МП-096
	0,4
	0
	-\0.4

	107
	с.Николо-Гора
	76-452-ОП-МП-097
	1,008
	0
	-\1,008

	108
	д.Федяево
	76-452-ОП-МП-098
	0,2
	0
	-\0.2

	109
	д.Тюхтедамово
	76-452-ОП-МП-099
	0,3
	0
	-\0.3

	110
	д.Большое Кузьминское
	76-452-ОП-МП-100
	0,4
	0
	-\0.4

	111
	д.Фенево
	76-452-ОП-МП-101
	0,4
	0
	-\0.4

	112
	с.Коза, ул. Центральная
	76-452-ОП-МП-102
	0,9
	0,4
	0,40\0.5

	113
	с.Коза ул. Заречная
	76-452-ОП-МП-103
	0,275
	0,25
	0,25\0.025

	114
	д.Сондолово
	76-452-ОП-МП-104
	0,9
	0
	-\0.9

	115
	д.Гусево
	76-452-ОП-МП-105
	0,5
	0
	-\0.5

	116
	д.Рубеженка
	76-452-ОП-МП-106
	0,3
	0
	-\0.3

	117
	д.Сосновка
	76-452-ОП-МП-107
	0,4
	0
	-\0.4

	118
	д.Митино
	76-452-ОП-МП-108
	0,447
	0
	-\0,447

	119
	д.Высоково
	76-452-ОП-МП-109
	0,5
	0
	-\0.5

	120
	с.Киево
	76-452-ОП-МП-110
	1
	1
	1,0\0

	121
	д.Малое Кузьминское
	76-452-ОП-МП-111
	0,5
	0
	-\0.5

	122
	д.Черепаново
	76-452-ОП-МП-112
	0,1
	0
	-\0.1

	123
	д.Левинское
	              76-452-ОП-МП-113
	1
	0
	-\1.0

	124
	д. Игнатцево ул. Луговая
	76-452-ОП-МП-114
	0,560
	0,3
	0,3\-\0,260

	125
	Д. Игнатцево ул. Новая
	76-452-ОП-МП-115
	0,3
	0
	-\0,3

	Итого по поселению

	56,328
	4,330
	4,1\51,998